
WÓJT GMINY ZARSZYN 
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie
Zarządzenie Nr 524 

Wójta Gminy Zarszyn 
z dnia 31 marca 2021 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz.713) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 305) Wójt Gminy
Zarszyn

zarzqdza, co następuje:

§1
1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2021 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
1. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY 63 000,00 0,00
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 63 000,00 0,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
63 000,00 0,00

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację 
zadań własnych z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 
90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty

63 000,00

RAZEM: 63 000,00 0,00

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Tabela Nr 1:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

854 63 000,00 0,00
85415 63 000,00 0,00

2030 63 000,00
RAZEM: 63 000,00 0,00

§2
1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
1. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY 156 144,65 93 144,65
600 TRANSPORT 1 ŁĄCZNOŚĆ 2 000,00 2 000,00
60017 Drogi wewnętrzne 2 000,00 2 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 2 000,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 2 000,00

801 OŚWIATA 1 WYCHOWANIE 71 281,00 71 281,00
80101 Szkoły podstawowe 10 220,00 17 170,00

Wydatki jednostek budżetowych 10 220,00 17 170,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 070,00 16 020,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1150,00 1150,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 49 111,00 7 611,00
Wydatki jednostek budżetowych 49 111,00 7 611,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 611,00 7 611,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 41 500,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

0,00 41 500,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 41 500,00
w tym:

Strona 1





2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41 500,00
80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych

11 950,00 5 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 10 950,00 5 000,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 950,00 1 000,00
wydatki związne z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 14 996,65 14 996,65
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 300,00 1 300,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 300,00 1 300,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 300,00 1 300,00

85295 Pozostała działalność 13 696,65 13 696,65
Wydatki jednostek budżetowych 13 696,65 13 696,65
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 145,00 2 320,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 551,65 11376,65

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 67 367,00 4 367,00
85401 Śwwietlice szkolne 4 367,00 4 367,00

Wydatki jednostek budżetowych 4 367,00 4 367,00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 367,00 4 367,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 63 000,00 0,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 63 000,00

921 KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA 500,00 500,00
92195 Pozostała działalność 500,00 500,00

Wydatki jednostek budżetowych 500,00 500,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500,00 500,00

RAZEM: 156 144,65 93 144,65

Tabela Nr 2;

Dział Rozdział Paragraf
Kwota w zł:

Zwiększenia Zmniejszenia
600 2 000,00 2 000,00

60017 2 000,00 2 000,00
4270 2 000,00
4300 2 000,00

801 71 281,00 71 281,00
80101 10 220,00 17 170,00

4010 16 020,00
4040 9 070,00
4260 450,00
4280 300,00
4300 400,00
4430 1150,00

80103 49 111,00 7 611,00
4010 7 611,00
4040 7 611,00
4270 40 000,00
4300 1 500,00

80149 0,00 41 500,00
4010 40 000,00
4040 1 500,00

80150 11 950,00 5 000,00
3020 1 000,00
4010 9 000,00
4040 1 000,00
4110 1 700,00
4120 250,00

Strona 2





4210 2 000,00
4240 2 000,00

852 14 996,65 14 996,65
85219 1 300,00 1 300,00

4280 1 300,00
4300 1 300,00

85295 13 696,65 13 696,65
4010 8 029,00
4110 600,00
4120 516,00
4170 2 320,00
4210 1631,13
4220 3 500,00
4260 1 200,00
4300 7 545,52
4360 1 000,00
4440 375,65
4480 676,00

854 67 367,00 4 367,00
85401 4 367,00 4 367,00

4010 4 367,00
4040 4 367,00

85415 63 000,00 0,00
3240 63 000,00

921 500,00 500,00
92195 500,00 500,00

4300 500,00
4410 300,00
4430 200,00

RAZEM: 156 144,65 93 144,65

§3
Dotacje celowe wprowadza się do budżetu gminy na podstawie:
1. Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 29.03.2021 r. Nr MF/FS5.4143.3.13.2021.MF.652.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Strona 3




